
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Słubice 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Słubicach uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/643/2023 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. 

poz. 1404) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

Odpady wielkogabarytowe należy wystawiać do odbioru nie wcześniej niż 48 godzin przed terminem 

określonym w harmonogramie, w miejscu dostępnym dla przedsiębiorcy odbierającego odpady, 

najpóźniej do godz. 6:00 w dniu odbioru. W przypadku nieterminowego wystawienia lub braku odbioru 

w harmonogramie, właściciele nieruchomości są obowiązani dostarczyć odpady wielkogabarytowe do 

PSZOK w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2655


		2025-11-07T14:29:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




